GMIAL SH.P.K.

Forma Juridike : Shoqéri me pérgjegjési té kufizuara
Data e Themelimit : 11/09/2018

Numri Unik i Identifikimit (NIPT) :L82111043S

Selia: Njesia 2, Rruga Themistokli Germenji. Hyrja 1, Apartamenti 8

Objekti Tregtar: Sherbimin e asistences telefonike dhe telematike por jo vetem, asistence chat,
telefonike dhe telematike ose nepermjet ndonje sistemi tjeter komikimi.Sherbim asistence tregetare,
teknike, administrative, menaxhimi dhe kontabel.

PASQYRAT FINANCIARE VJETORE 2018

(Mbyllur me 31.12.2018)

Pasqyra financiare :Individuale ( jokonsoliduara)
Periudha kontabel : Nga 11.09.2018 deri me 31.12.2018
Data e mbylljes : 20.03.2019

Monedha : Leke

Shkalla e rrumbullakimit : Ne Leke

Tirane , MARS 2019

ADMINISTRATORI

Riccardo Armellini
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GMIAL

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Viti ushtrimor

AKTIVET Shenimet 31.12.2018
Aktivet Afatshkurtra
Aktivet monetare 1 208.174
1 Banka 207.674
2 Arka 500
Investime 2 0
1 N& tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2:1
2 Aksionet e veta 2.2
3 Te tiera Financiare 23
Té drejta té arkétueshme 3 1.440.651
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 3.1 830.893
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 32
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3
4 Té tiera 34 509.758
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5 100.000
Inventarét 4 0
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 41 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 42 0
3 Produkte té gatshme 43 0
4 Mallra 44 0
5 iAktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 45
6 1AAGJIM té mbajtura pér shitie 46 0
7 ___iParapagime pér inventar 4,7 0
Parapagime dhe Shpenzime té shtyra 5 0
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 6
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1.648.825
Aktivet Afatgjata
Aktive financiare 7 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 74
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7,2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7,3 0
4 Tituj t€ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
<) Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 1D
6 Tituj té tieré té huadhénies 7.6 0
Aktivet materiale 8 1.018.227
1 Toka dhe ndértesa 8,1
2 Impiante dhe makineri 82 0
3 Té tiera Instalime dhe pajisje 8,3 1.018.227
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 84
Ativet biologjike 9
Aktive jo materiale: 10 0
1 Koncesione patenta licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive t€ ngjashme 10,1 0
2 Emri i Miré 10,2
3 Parapagime pér AAJM 10,3
Aktive tatimore té shtyra 11
Kapitali i nénshkruar i papaguar 12
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 1.018.227
AKTIVE TOTALE 2.667.052
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GMIAL

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Viti ushtrimor

PASIVET DHE KAPITALI Shenimet 31.12.2018
PASIVET afatshkurtra: 13 3.637.054
1 iTitujt e huamarrjes 131
2 iDetyrime ndaj institucioneve té kredisé 132 0
3 iArkétime né avancé pér porosi 13.3
4 1Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 134 106.041
5 iDéftesa té pagueshme 13.5
6 iTé pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 1Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 13.8 350.817
9 iTé pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 23.542
10 1T tjera té pagueshme 13.10 3.156.654
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
Té ardhura té shtyra 15 0
Provizione 16
Totali i pasiveve afatshkurtera 3.637.054
Detyrime afatgjata: 17 0
1 iTitujt e huamarrjes 171
2 iDetyrime ndaj institucioneve té kredisé 172 0
3 1Arkétimet né avancé pér porosi 173
4 176 pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 174
5 1Déftesa té pagueshme 17.5
6 1Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 1Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 17.7
8 1Té tiera té pagueshme 17.8 0
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
Té ardhura té shtyra 19
Provizione: 20 0
1 iProvizione pér pensionet 201
2 iProvizione té tjera 20.2
Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i pasiveve afatgjata 0
PASIVET TOTALE 3.637.054
1 iKapitali_pronarit 100.000
2 \Fitim/ Humbja e_Vitit -1.070.002
3 iTerhegjet e pronarit
4 iRezerva rivierésimi
5 _iRezerva ligjore
6 iRezerva statutore
7 iRezerva té tiera
8 iFitimi i pashpémdaré 0
Totali i Kapitalit -970.002
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 2.667.052




GMIAL
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

cPe : Viti ushtrimor
Pershkrimi i Elementeve Shenimet 11.12.2018
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 1.221.423
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 0
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 0
1iLénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33:1 0
21Té tiera shpenzime 33,2
Shpenzime té personelit 34 -950.419
1 1Paga dhe shpérblime 341 -814.411
2 i Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 342 136,008
nga shpenzimet pér pensionet) '
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -70.768
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 -1.253.823
Té ardhura té tjera 38 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 381
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) g
9 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ;
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 383 0
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif) '
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
A 39
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 -16.415
Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas 401
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ;
Shpenzime té tiera financiare 40,2 -16.415
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
Fitimi/Humbja para tatimit 42 -1.070.002
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0
1 1Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431
2 iShpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 432
3 iPjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 433
Fitimi/Humbja e vitit 44 -1.070.002
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé 451
Interesat jo-kontrolluese 452




GMIAL
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Viti ushtrimor

Pershkrimi 31.12.2018

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit -1.070.002

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -1.440.651

Rénie/(rritje) né inventaré

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 3.637.054

Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 1.126.401

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -1.018.227

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit -1.018.227
Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 100.000

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit 100.000
I
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 208.174
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 11 shtator 2018 0
]Efekﬁ i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 2018 208.174




GMIAL

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Pershkrimi

Kapitali i nénshkruar

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e Pashpérndara

Fitim / Humbja e viti

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2017

o

o | Primi i lidhur me kapitalin

o

o

o

o

o

o

0

0

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 11 shtator 2018

100.000

100.000

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

0

Fitimi / Humbja e vitit

-1.070.002

-1.070.002

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

0

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

0

Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike té
njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé ekonomike

0

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018

100.000

-1.070.002

-970.002




GMIAL

Shenimet per Pasqyrat Financiare

Aktivet monetare 1 Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 {Banka 207.674
2 iArka 500
Totali 208.174
Té drejta té arkétueshme-Nga aktiviteti i shfrytézimit 31 8Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 iKlientet e pa arketuar 604.758
2 ifurnitore te parapaguar 226.135
Totali i 830.893
Té drejta té arkétueshme-Té tjera 34 Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 ITVSH kreditore 285.362
2 \Garanzi geraje tag engenerring 100.976
3 iGaranci qeraje jonida gjodedaj 123.420
Totali 509.758
izim |
Aktivet materiale-Té tjera Instalime dhe pajisie 83 Vlera fillestare Bnaf Vlera neto
akumuluar
1 {Impianti telefonik e kompiuterik 703.053 -40.894 662.159
2 iNdertime te lehta 69.524 -869 68.655
3 iMobilje e pajisje zyre 316.418 -29.005 287.413
Totali 1.088.995 -70.768 1.018.227
Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 13,4 Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 |Fatura per tu marre 106.041
Totali 106.041
Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 13,8 Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 iPer tu dhene punonjesve nga sigurimet shogerore 266.547
2 1Sigurimeve shoqérore/shéndetsore 84.270
Totali 350.817
Detyrime afatshkurtra-Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13,9 Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 iTatim mbi paga 13.525
2 1Tatim ne burim 10.017
Totali 23.542
Detyrime afatshkurtra-Té tjera té pagueshme 17,8 Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 iDetyrime ndaj STUDIO TALIS 1.350
2 \Detyrime ndaj ortakut 3.155.304
Totali 3.156.654
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 Viti Ushtrimor 31.12.2018




Te ardhura nga sherbimet

1.221.423

Totali 1.221.423
Shpenzime té personelit 34 Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 iPaga dhe shpérblime 341 814.411
9 Shpenzime té s:gunmeve spoqerore/shendetsore (paraqitur 342 136.008
vegmas nga shpenzimet pér pensionet)
Totali 950.419
Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 1Shpenzime konsulence ekonomike 368.200
2 \ishpenzime uju ukt 3.460
3 1Shpenzime geraje 567.736
4  1Shpenzime telefoni 3.202
5  1Shpenzime interneti 47.052
6 Taksa bashkie 4.667
7 1Shpenzime kancelarie 22.461
8 iShpenzime te ndryshme 161.035
9  iShpenzime fiskalisht te panjohura 76010
Totali 1.253.823
Shpenzime té tjera financiare 40,2 Viti Ushtrimor 31.12.2018
1 ivleresime nga fund viti 45.737
2 iHumbje nga kursi | kembimit 1:215
3 iKomisione bankare 37.195
5 ite ardhura nga rrumbullakimet 37
6 iTe ardhura nga kursi | kembimit 1.025
7 iHumbje Vieresime te fundvitit 24.804

Totali

-16.415




Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

ADMINISTRATORI

Riccardo Armellini
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GMIAL
NIPTI:L82111043S

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2018

S : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia | 409 2018 Shtesa Pakesime 31122018
1 | Impianto computerico 703.053 703.053
2 | Mobili e Attrazature d'ufficio 316.418 316.418
3 | Costruzione leggre 69.524 69.524
TOTALI 0 1.088.995 0 1.088.995
Amortizimi A.A.Materiale 2018
o : Gjendje ” Gjendje
Nr Emertimi Sasia | .09 2018 Shtesa Pakesime 31122018
1 | Impianto computerico 40.894 40.894
2 | Mobili e Attrazature d'ufficio 29.005 29.005
3 | Costruzione leggre 869 869
TOTALI 0 70.768 0 70.768
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2018
o ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia | ;4 092018 Shtesa Pakesime 3112 2018
1 Impianto computerico - 703.053 |- 40.894 662.159
2 | Mobili e Attrazature d'ufficio - 316.418 |- 29.005 287.413
3 | Costruzione leggre - 69.524 |- 869 68.655
TOTALI 0 1.088.995 -70.768 1.018.227

ADMINISTRATORI

Riccardo Armellini
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GMIAL SH.P.K.
NIPTI:L82111043S

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONESI TE SUBJEKTIT 31.12.2018

Nr

Lloji i automjetit

Kapaciteti

Targa

Vlera

0

TOTALI

ADMINISTRATORI

Riccardo Armellini
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